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CSI PISA Commissione Tecnica Regionale CSI TOSCANA   GP    LA GALLA PONTEDERA

IPPODROMO SAN ROSSORE (PISA)  30 NOVEMBRE 2019

PRIMA GIORNATA GRAN PRIX TOSCANA CSI DI CORSA CAMPESTRE

Controllo Gare :  GGG FIDAL PISA - GGG CSI Toscana

Cronometraggio : MySdam

CLASSIFICHE

PARTENZA ORE 15.00

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 BELLINVIA LORENZO CUS PISA ALLM 1 11:41.35
2 SOLFATO LUCA PODISTICA CASTELFRANCHESE ALLM 2 11:43.60
3 POLITI NICOLA ATL.PIETRASANTA VERSILIA ALLM 3 12:13.95
4 ROSSI GIANMARCO ATLETICA VOLTERRA ALLM 4 12:20.00
5 POLITI ALESSANDRO ATL.PIETRASANTA VERSILIA ALLM 5 12:28.90
6 FERDANI SIMONE A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ALLM 6 12:34.90
7 LORENZETTI MAURIZIO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 1 12:37.60
8 ORSI ROBERTO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 2 12:38.40
9 CIPOLLINI VIOLA ATLETICA ALTA TOSCANA SEN1F 1 12:39.10
10 SCHINELLA SAMUELE ATLETICA CASALGUIDI ALLM 7 12:42.60
11 CHERICONI PAOLO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETBM 1 12:44.30
12 BORGIANNI ANDREA PODISTICA CASTELFRANCHESE ALLM 8 12:44.70
13 FREDIANI FRANCESCO G.P. PARCO ALPI APUANE VETAM 3 12:46.65
14 DA PRATO NICCOLO' ATL.PIETRASANTA VERSILIA ALLM 9 12:49.50
15 PRETE JACOPO ATLETICA PRATO ALLM 10 12:50.00
16 CUPOLO ROCCO G.S. PIEVE A RIPOLI VETAM 4 12:51.95
17 FINIELLI CLAUDIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA2AF 1 12:53.50
18 BICHI ROMANO A.S.D. A.FA.P.H. MASSA VETAM 5 12:59.65
19 CECCHI VLADIMIR PIETRO EMPOLI TRIATHLON ALLM 11 13:02.15
20 CECALOTTI GIORGIO ATLETICA PRATO ALLM 12 13:15.05
21 PANERAI ELISABETTA ATLETICA CASALGUIDI SEN2F 1 13:19.85
22 LUCACI ANDREEA G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI SEN1F 2 13:30.15
23 BIANCHI SERGIO ATLETICA PRATO VETAM 6 13:31.40
24 GIORGINI NAZZARENO ATLETICA CASALGUIDI VETBM 2 13:35.55
25 PELLEGRINI ISABELLA OFFICINA DEL BORGO A.S.D. AMA1BF 1 13:37.35
26 RUFFINI SONIA OFFICINA DEL BORGO A.S.D. SEN2F 2 13:38.10
27 BIANCHINI STEFANO TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN VETAM 7 13:44.90
28 MUCCI MERI G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA AMA1BF 2 13:47.35
29 MEUCCI LUCIANO ASD IL GREGGE RIBELLE VETAM 8 13:50.05
30 FALASCA CLAUDIO PELLEGRINO A.S.D. ATLETICA PRATO VETAM 9 13:50.95
31 MANSI MARCO TERRA DELLO SPORT A.S.D. VETAM 10 13:53.15
32 TIMPANIDIS ALESSANDRO CUS PISA ALLM 13 13:53.70
33 PARDUCCI ALICE G.P. PARCO ALPI APUANE SEN2F 3 13:54.45
34 DOLFI ALICE A.S.C.D. SILVANO FEDI AMA1AF 1 13:55.65
35 PINTORI GIOVANNI ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA VETAM 11 13:57.25
36 FELICI FABRIZIO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 12 13:58.35
37 BODDI CAROLINA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. JUNF 1 13:58.40
38 SANTANGELO SANTI ATL. CASONE NOCETO VETBM 3 14:02.15
39 LUCACI IOANA G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI SEN1F 3 14:03.95
40 BOZZI FRANCESCO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 13 14:09.60



41 BIANCHINI GIADA TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN SEN1F 4 14:10.65
42 SECCI GIANFRANCA A.S.C.D. SILVANO FEDI AMA1BF 3 14:12.65
43 PAOLI KIDEST ATLETICA PRATO SEN1F 5 14:17.60
44 RUSSO ENZO G.P. PARCO ALPI APUANE VETBM 4 14:19.45
45 ORSI RENATO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 14 14:20.95
46 FURI MICHELA ASD IL GREGGE RIBELLE AMA2AF 2 14:22.35
47 ARESU LUCIANA A.S.D SILVANO FEDI AMAB2F 1 14:22.55
48 CAI VERONICA PODISTICA CASTELFRANCHESE SEN1F 6 14:23.95
49 MEAGGIA GIOVANNI ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 15 14:25.30
50 MEUCCI LUCA ATLETICA PRATO VETAM 16 14:29.90
51 GJURA JURGHEN ATLETICA CASALGUIDI ALLM 14 14:38.45
52 ROLLA VLADIMIRO SEMPREDICORSA ASD VETBM 5 14:40.80
53 DURANTE EMIDIO C.S.I. PISTOIA VETAM 17 14:41.85
54 MAZZANTINI ROBERTO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 18 14:45.20
55 GIACHETTI VALENTINA LUIVAN SETTIGNANO AMA2AF 3 15:01.55
56 NERI CARLA G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA AMA1BF 4 15:08.60
57 FERRI CARLO THIRTEEN RUNNING FAUGLIA VETAM 19 15:26.00
58 DE PASQUALE SILVANA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAF 1 15:27.25
59 VIGNALI SILVIA ASD ATLETICA AMARANTO AMA1BF 5 15:27.55
60 ERCOLINI STEFANO THIRTEEN RUNNING FAUGLIA VETAM 20 15:40.10
61 LIVERANI PATRIZIA ASD IL GREGGE RIBELLE AMAB2F 2 15:45.05
62 LORI SABRINA ATLETICA CASALGUIDI SEN2F 4 15:58.45
63 DI BONO CARMELA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA1AF 2 16:09.80
64 GIORGI ROBERTO ATL.PIETRASANTA VERSILIA VETBM 6 16:12.85
65 TANTERI ALESSANDRO ATLETICA CASALGUIDI ALLM 15 16:16.00
66 POLLICINO NICCOLÒ ATLETICA CASALGUIDI ALLM 16 16:17.55
67 PAONESSA MARIA MARCELLA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMAB2F 3 16:18.30
68 CARLESI ALESSIA ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO JUNF 2 16:18.90
69 TARABELLA GRETA ATL.PIETRASANTA VERSILIA JUNF 3 16:39.45
70 GRUMO DANIELE ATLETICA CASALGUIDI ALLM 17 16:41.85
71 FREZZA LUCA ATLETICA CASALGUIDI ALLM 18 16:43.15
72 SARTORI MARCO ATLETICA ALTA TOSCANA VETBM 7 16:46.95
73 NOBILE ANTONINO ATLETICA PRATO VETBM 8 16:54.10
74 BERTI MICHELE GRUPPO SPORTIVO “I PASSI” A.S.D. VETAM 21 17:00.80
75 LADISA LUCREZIA ATLETICA CASALGUIDI JUNF 4 17:42.05
76 FILIPPESCHI SILVIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMAB2F 4 17:44.35
77 MERLINO TIZIANA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAF 2 18:06.55
78 PERFETTI SOFIA ASD ATLETICA ALTA TOSCANA JUNF 5 18:14.90
79 MARIOTTINI MARINA ATLETICA ALTA TOSCANA VETAF 3 18:18.20
80 UBERTI ISABELLA ATL. CALENZANO AMAB2F 5 18:50.25
81 NARDI PATRIZIA ATL. CALENZANO VETAF 4 18:50.55
82 BERTELLONI VITTORIA ROSSANA A.S.D. A.FA.P.H. MASSA AMAB2F 6 19:41.40
83 BRUNI SIMONA THIRTEEN RUNNING FAUGLIA AMAB2F 7 19:49.95
84 PRATESI MARINO PHISIO SPORT LAB TRI VETBM 9 20:43.15

PARTENZA ORE 15.30

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 PERRI FRANCESCO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. SEN2M 1 0:16:03
2 MIDAR HICHAM ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. SEN2M 2 0:16:03
3 CONTE DANIELE ATLETICA LIVORNO SEN1M 1 0:16:18
4 CASELLA AUGUSTO PODISTICA CASTELFRANCHESE JUNM 1 0:16:50
5 PADDEU NICOLA ATLETICA CASALGUIDI SEN1M 2 0:16:58



6 MAGNO MARCELLO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. SEN1M 3 0:17:05
7 RICCI STEFANO OFFICINA DEL BORGO A.S.D. AMA2BM 1 0:17:09
8 BONACCHI MARCO G.P. PARCO ALPI APUANE AMA1AM 1 0:17:10
9 BORGIANNI LUCA PODISTICA CASTELFRANCHESE SEN1M 4 0:17:11
10 GUERRUCCI MARCO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA AMA2AM 1 0:17:19
11 SIMONETTI FRANCESCO ATL.PIETRASANTA VERSILIA JUNM 2 0:17:22
12 AGNORELLI FRANCESCO ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO SEN1M 5 0:17:22
13 LUONGO MICHAEL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SEN1M 6 0:17:23
14 MOLINARO GIACOMO PODISTICA CASTELFRANCHESE SEN2M 3 0:17:27
15 MARTELLI LEONARDO G.S.IL FIORINO AMA1AM 2 0:17:28
16 BRUSCHI GIACOMO A.S.C.D. SILVANO FEDI AMA1BM 1 0:17:29
17 CAPPELLINI JACOPO ATLETICA CASALGUIDI SEN1M 7 0:17:30
18 ALBERTI ANDREA ATLETICA ALTA TOSCANA AMA1BM 2 0:17:33
19 TREDICI MASSIMO CROCE D'ORO MONTALE O.N.L.U.S. AMA2AM 2 0:17:34
20 ANACLERIO DARIO G.P. PARCO ALPI APUANE AMA2AM 3 0:17:42
21 DELLA MAGGIORA MATTIA G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SEN1M 8 0:17:42
22 MESSINA SAVERIO ATL. VIRTUS  CR LUCCA SEN1M 9 0:18:00
23 EIDEL SAYED KAMAL OFFICINA DEL BORGO A.S.D. AMA1BM 3 0:18:06
24 LACHI ALESSIO ASD IL GREGGE RIBELLE AMA2BM 2 0:18:12
25 BECONCINI ANDREA ASD ATLETICA VINCI AMA2AM 4 0:18:16
26 SANTORO MANUEL PHISIO SPORT LAB TRI JUNM 3 0:18:17
27 LUNARDINI DAVIDE ATLETICA ALTA TOSCANA AMA2AM 5 0:18:18
28 MIGNANI FABIO OFFICINA DEL BORGO A.S.D. JUNM 4 0:18:23
29 RUFFINI NICOLA OFFICINA DEL BORGO A.S.D. JUNM 5 0:18:29
30 SOLANO ANTONIO PISA ROAD RUNNERS CLUB AMA2AM 6 0:18:30
31 GIANNI ROBERTO G.P. PARCO ALPI APUANE AMA2AM 7 0:18:34
32 SIMONCINI DAVIDE CIRCOLO RICREATIVO SOLVAY AMA2AM 8 0:18:34
33 ANDREAZZOLI MAURIZIO ATLETICA ALTA TOSCANA AMA1BM 4 0:18:38
34 FALCHETTI ANDREA ATLETICA ALTA TOSCANA AMA2AM 9 0:18:42
35 LOCATELLI RICCARDO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA1BM 5 0:18:45
36 LOMBARDI MARCO ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO AMA1AM 3 0:18:49
37 SAVINO VALERIO PISA ROAD RUNNERS CLUB AMA1AM 4 0:18:53
38 CRAPARO ATANAS ASD ATLETICA VINCI SEN2M 4 0:18:59
39 LEONCINI MAURIZIO A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE AMA1BM 6 0:19:03
40 MENNINI GIONATAN ATL. CASTELLO JUNM 6 0:19:07
41 ANDREUCCI FILIPPO ATLETICA CASALGUIDI JUNM 7 0:19:08
42 CAMPANILE MARCO ATLETICA PRATO AMA2AM 10 0:19:08
43 BONUCCELLI GIUSEPPE ATLETICA ALTA TOSCANA AMA1BM 7 0:19:11
44 LUNARDINI MASSIMILIANO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA2BM 3 0:19:16
45 BROCCOLI MATTEO ATLETICA PRATO AMA1AM 5 0:19:17
46 GIANNOTTI MICHELE G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA AMA2AM 11 0:19:20
47 INNOCENTI ANDREA G.P. PARCO ALPI APUANE AMA2BM 4 0:19:21
48 PULCINELLI MARCO ASD IL GREGGE RIBELLE AMA2AM 12 0:19:23
49 PIEROTTI MAURIZIO ASD LUCCA MARATHON AMA1AM 6 0:19:34
50 BORDIGONI MARCO ATLETICA ALTA TOSCANA SEN1M 10 0:19:34
51 LO CONTE MAURIZIO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA1BM 8 0:19:36
52 BEANI ALESSANDRO ATLETICA ALTA TOSCANA AMA2AM 13 0:19:38
53 GIANNOTTI MARCO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA AMA2BM 5 0:19:43
54 FRANDI MASSIMILIANO G.S. PIEVE A RIPOLI AMA2BM 6 0:19:49
55 BAH ALIEU CUS PISA SEN1M 11 0:19:53
56 CORTILI ALESSIO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA1AM 7 0:19:54
57 ORSI FEDERICO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. SEN2M 5 0:20:07
58 CAPUANO SAMUELE ATLETICA CASALGUIDI JUNM 8 0:20:18
59 GIGLI GRAZIANO ASD LUCCA MARATHON SEN2M 6 0:20:29



60 HANANI MOUNIR ATLETICA ALTA TOSCANA JUNM 9 0:20:56
61 SORINI DINI GIACOMO G.P. MASSA E COZZILE A.S.D. AMA2AM 14 0:21:04
62 DEL MORO FEDERICO THIRTEEN RUNNING FAUGLIA AMA1BM 9 0:21:06
63 DE SANTIS GIANFRANCO A.S.C.D. SILVANO FEDI AMA1BM 10 0:21:15
64 BIGICCHI MARCO ATLETICA ALTA TOSCANA AMA2BM 7 0:21:28
65 TENERINI ALESSANDRO ATLETICA ALTA TOSCANA AMA1BM 11 0:21:36
66 PAGNINI DANIELE ATLETICA CASALGUIDI SEN1M 12 0:21:45
67 CECCHERINI SIMONE SILVANO FEDI AMA2BM 8 0:21:54
68 DIAWARA BOBOBOBO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. SEN1M 13 0:22:02
69 PIAMPIANI ALESSANDRO RUN CARD AMA2BM 9 0:22:03
70 LAZZINI MATTEO ASD ATLETICA ALTA TOSCANA JUNM 10 0:22:08
71 RAGLIANTI MASSIMILIANO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA1BM 12 0:22:10
72 CARNICELLI LORENZO PHISIO SPORT LAB TRI JUNM 11 0:22:10
73 DEL PRETE STEFANO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SEN2M 7 0:22:19
74 MELISI FABRIZIO ATLETICA CASALGUIDI AMA1BM 13 0:22:51
75 ANGIOLI MATTEO ATLETICA CASALGUIDI JUNM 12 0:23:14
76 FROSINI GIACOMO ATLETICA CASALGUIDI SEN1M 14 0:23:30
77 MAURIZI ALESSANDRO PODISTICA CASTELFRANCHESE JUNM 13 0:23:33
78 DEL MONTE ALESSANDRO GAS RUNNERS MASSA SEN2M 8 0:23:43
79 LIBERATORI EMILIANO A.S.D. A.FA.P.H. MASSA AMA1BM 14 0:24:24
80 CHITI RICCARDO ATLETICA CASALGUIDI AMA2BM 10 0:24:48
81 BONTEMPI RENZO OFFICINA DEL BORGO A.S.D. AMA2BM 11 0:25:41

PARTENZA DELLE ORE 16.00

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 LEVEROTTI MATTEO ATLETICA ALTA TOSCANA CADM 1 0:08:40
2 CARILLI FRANCESCO ASD SAN GIULIANO SPORT CADM 2 0:08:40
3 CAFFAZ DANIEL ATLETICA ALTA TOSCANA CADM 3 0:08:45
4 CAVALLINI EDOARDO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 4 0:09:08
5 MAGAZZINI FILIPPO ATLETICA PRATO CADM 5 0:09:22
6 EL ABIDI MERIAM ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ALLF 1 0:09:23
7 DONATI GIORGIO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 6 0:09:32
8 MELISI ANDREA ATLETICA CASALGUIDI CADM 7 0:09:36
9 TACCHI GABRIELE ATLETICA FUCECCHIO CADM 8 0:09:38
10 LUPI ALBERTO EMPOLI TRIATHLON CADM 9 0:09:40
11 BELCARI DAMIANO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 10 0:09:53
12 SALATTI LORENZO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 11 0:10:03
13 DAFIR ADAM ASD IL GREGGE RIBELLE CADM 12 0:10:08
14 BERNARDI ALESSANDRO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 13 0:10:16
15 DE ANGELIS DANIELE CUS PISA CADM 14 0:10:18
16 BASTIANONI MATTEO ASD IL GREGGE RIBELLE CADM 15 0:10:22
17 GUSSONI VALENTINA A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ALLF 2 0:10:23
18 PICCIRILLI ELEONORA ATLETICA CASALGUIDI ALLF 3 0:10:25
19 ROMANO ANDREAS ATLETICA PRATO CADM 16 0:10:28
20 MARZUCCA MICHELA ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO ALLF 4 0:10:36
21 SANTORO LINDA PHISIO SPORT LAB TRI ALLF 5 0:10:37
22 GUARINO ALESSIA OFFICINA DEL BORGO A.S.D. ALLF 6 0:10:58
23 SENTENAC ALICE ATLETICA CASALGUIDI ALLF 7 0:11:06
24 BECCARO MARTINA ASD ATLETICA ALTA TOSCANA ALLF 8 0:11:06
25 SELLITTO GIACOMO ASD SILVANO FEDI CADM 17 0:11:07
26 ROMANO RACHELE ATL.PIETRASANTA VERSILIA ALLF 9 0:11:17
27 TEMPESTINI ALESSIO ASD SILVANO FEDI CADM 18 0:11:29



28 VICINI DARIA PHISIO SPORT LAB TRI ALLF 10 0:11:30
29 LA ROSA FEDERICO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 19 0:11:38
30 DUCCI IRENE ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO ALLF 11 0:11:38
31 GEPPETTI SONIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETBF 1 0:11:47
32 BALLERI MARIA GRAZIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETBF 2 0:12:07
33 FATTORI LEONARDO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 20 0:12:46
34 GUBITOSA MARCO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 21 0:12:47

CLASSIFICHE DI CATEGORIA C.S.I.

ALLIEVE

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 EL ABIDI MERIAM ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ALLF 1 0:09:23
2 GUSSONI VALENTINA A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ALLF 2 0:10:23
3 PICCIRILLI ELEONORA ATLETICA CASALGUIDI ALLF 3 0:10:25
4 MARZUCCA MICHELA ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO ALLF 4 0:10:36
5 SANTORO LINDA PHISIO SPORT LAB TRI ALLF 5 0:10:37
6 GUARINO ALESSIA OFFICINA DEL BORGO A.S.D. ALLF 6 0:10:58
7 SENTENAC ALICE ATLETICA CASALGUIDI ALLF 7 0:11:06
8 BECCARO MARTINA ASD ATLETICA ALTA TOSCANA ALLF 8 0:11:06
9 ROMANO RACHELE ATL.PIETRASANTA VERSILIA ALLF 9 0:11:17

10 VICINI DARIA PHISIO SPORT LAB TRI ALLF 10 0:11:30
11 DUCCI IRENE ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO ALLF 11 0:11:38

JUNIORES F

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 BODDI CAROLINA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. JUNF 1 13:58.40
2 CARLESI ALESSIA ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO JUNF 2 16:18.90
3 TARABELLA GRETA ATL.PIETRASANTA VERSILIA JUNF 3 16:39.45
4 LADISA LUCREZIA ATLETICA CASALGUIDI JUNF 4 17:42.05
5 PERFETTI SOFIA ASD ATLETICA ALTA TOSCANA JUNF 5 18:14.90

SENIORES F

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 CIPOLLINI VIOLA ATLETICA ALTA TOSCANA SEN1F 1 12:39.10
2 PANERAI ELISABETTA ATLETICA CASALGUIDI SEN2F 2 13:19.85
3 LUCACI ANDREEA G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI SEN1F 3 13:30.15
4 RUFFINI SONIA OFFICINA DEL BORGO A.S.D. SEN2F 4 13:38.10
5 PARDUCCI ALICE G.P. PARCO ALPI APUANE SEN2F 5 13:54.45
6 LUCACI IOANA G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI SEN1F 6 14:03.95
7 BIANCHINI GIADA TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN SEN1F 7 14:10.65
8 PAOLI KIDEST ATLETICA PRATO SEN1F 8 14:17.60
9 CAI VERONICA PODISTICA CASTELFRANCHESE SEN1F 9 14:23.95

10 LORI SABRINA ATLETICA CASALGUIDI SEN2F 10 15:58.45

AMATORI A F

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 FINIELLI CLAUDIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA2AF 1 12:53.50
2 DOLFI ALICE A.S.C.D. SILVANO FEDI AMA1AF 2 13:55.65
3 FURI MICHELA ASD IL GREGGE RIBELLE AMA2AF 3 14:22.35
4 GIACHETTI VALENTINA LUIVAN SETTIGNANO AMA2AF 4 15:01.55
5 DI BONO CARMELA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA1AF 5 16:09.80



AMATORI B F

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 PELLEGRINI ISABELLA OFFICINA DEL BORGO A.S.D. AMA1BF 1 13:37.35
2 MUCCI MERI G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA AMA1BF 2 13:47.35
3 SECCI GIANFRANCA A.S.C.D. SILVANO FEDI AMA1BF 3 14:12.65
4 ARESU LUCIANA A.S.D SILVANO FEDI AMAB2F 4 14:22.55
5 NERI CARLA G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA AMA1BF 5 15:08.60
6 VIGNALI SILVIA ASD ATLETICA AMARANTO AMA1BF 6 15:27.55
7 LIVERANI PATRIZIA ASD IL GREGGE RIBELLE AMAB2F 7 15:45.05
8 PAONESSA MARIA MARCELLA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMAB2F 8 16:18.30
9 FILIPPESCHI SILVIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMAB2F 9 17:44.35

10 UBERTI ISABELLA ATL. CALENZANO AMAB2F 10 18:50.25
11 BERTELLONI VITTORIA ROSSANA A.S.D. A.FA.P.H. MASSA AMAB2F 11 19:41.40
12 BRUNI SIMONA THIRTEEN RUNNING FAUGLIA AMAB2F 12 19:49.95

VETERANI A F

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 DE PASQUALE SILVANA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAF 1 15:27.25
2 MERLINO TIZIANA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAF 2 18:06.55
3 MARIOTTINI MARINA ATLETICA ALTA TOSCANA VETAF 3 18:18.20
4 NARDI PATRIZIA ATL. CALENZANO VETAF 4 18:50.55

VETERANI B F

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 GEPPETTI SONIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETBF 1 0:11:47
2 BALLERI MARIA GRAZIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETBF 2 0:12:07

ALLIEVI

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 BELLINVIA LORENZO CUS PISA ALLM 1 11:41.35
2 SOLFATO LUCA PODISTICA CASTELFRANCHESE ALLM 2 11:43.60
3 POLITI NICOLA ATL.PIETRASANTA VERSILIA ALLM 3 12:13.95
4 ROSSI GIANMARCO ATLETICA VOLTERRA ALLM 4 12:20.00
5 POLITI ALESSANDRO ATL.PIETRASANTA VERSILIA ALLM 5 12:28.90
6 FERDANI SIMONE A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ALLM 6 12:34.90
7 SCHINELLA SAMUELE ATLETICA CASALGUIDI ALLM 7 12:42.60
8 BORGIANNI ANDREA PODISTICA CASTELFRANCHESE ALLM 8 12:44.70
9 DA PRATO NICCOLO' ATL.PIETRASANTA VERSILIA ALLM 9 12:49.50

10 PRETE JACOPO ATLETICA PRATO ALLM 10 12:50.00
11 CECCHI VLADIMIR PIETRO EMPOLI TRIATHLON ALLM 11 13:02.15
12 CECALOTTI GIORGIO ATLETICA PRATO ALLM 12 13:15.05
13 TIMPANIDIS ALESSANDRO CUS PISA ALLM 13 13:53.70
14 GJURA JURGHEN ATLETICA CASALGUIDI ALLM 14 14:38.45
15 TANTERI ALESSANDRO ATLETICA CASALGUIDI ALLM 15 16:16.00
16 POLLICINO NICCOLÒ ATLETICA CASALGUIDI ALLM 16 16:17.55
17 GRUMO DANIELE ATLETICA CASALGUIDI ALLM 17 16:41.85
18 FREZZA LUCA ATLETICA CASALGUIDI ALLM 18 16:43.15

JUNIORES M

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 CASELLA AUGUSTO PODISTICA CASTELFRANCHESE JUNM 1 0:16:50
2 SIMONETTI FRANCESCO ATL.PIETRASANTA VERSILIA JUNM 2 0:17:22
3 SANTORO MANUEL PHISIO SPORT LAB TRI JUNM 3 0:18:17
4 MIGNANI FABIO OFFICINA DEL BORGO A.S.D. JUNM 4 0:18:23



5 RUFFINI NICOLA OFFICINA DEL BORGO A.S.D. JUNM 5 0:18:29
6 MENNINI GIONATAN ATL. CASTELLO JUNM 6 0:19:07
7 ANDREUCCI FILIPPO ATLETICA CASALGUIDI JUNM 7 0:19:08
8 CAPUANO SAMUELE ATLETICA CASALGUIDI JUNM 8 0:20:18
9 HANANI MOUNIR ATLETICA ALTA TOSCANA JUNM 9 0:20:56

10 LAZZINI MATTEO ASD ATLETICA ALTA TOSCANA JUNM 10 0:22:08
11 CARNICELLI LORENZO PHISIO SPORT LAB TRI JUNM 11 0:22:10
12 ANGIOLI MATTEO ATLETICA CASALGUIDI JUNM 12 0:23:14
13 MAURIZI ALESSANDRO PODISTICA CASTELFRANCHESE JUNM 13 0:23:33

SENIORES M

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 PERRI FRANCESCO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. SEN2M 1 0:16:03
2 MIDAR HICHAM ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. SEN2M 2 0:16:03
3 CONTE DANIELE ATLETICA LIVORNO SEN1M 3 0:16:18
4 PADDEU NICOLA ATLETICA CASALGUIDI SEN1M 4 0:16:58
5 MAGNO MARCELLO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. SEN1M 5 0:17:05
6 BORGIANNI LUCA PODISTICA CASTELFRANCHESE SEN1M 6 0:17:11
7 AGNORELLI FRANCESCO ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO SEN1M 7 0:17:22
8 LUONGO MICHAEL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SEN1M 8 0:17:23
9 MOLINARO GIACOMO PODISTICA CASTELFRANCHESE SEN2M 9 0:17:27

10 CAPPELLINI JACOPO ATLETICA CASALGUIDI SEN1M 10 0:17:30
11 DELLA MAGGIORA MATTIA G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SEN1M 11 0:17:42
12 MESSINA SAVERIO ATL. VIRTUS  CR LUCCA SEN1M 12 0:18:00
13 CRAPARO ATANAS ASD ATLETICA VINCI SEN2M 13 0:18:59
14 BORDIGONI MARCO ATLETICA ALTA TOSCANA SEN1M 14 0:19:34
15 BAH ALIEU CUS PISA SEN1M 15 0:19:53
16 ORSI FEDERICO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. SEN2M 16 0:20:07
17 GIGLI GRAZIANO ASD LUCCA MARATHON SEN2M 17 0:20:29
18 PAGNINI DANIELE ATLETICA CASALGUIDI SEN1M 18 0:21:45
19 DIAWARA BOBOBOBO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. SEN1M 19 0:22:02
20 DEL PRETE STEFANO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SEN2M 20 0:22:19
21 FROSINI GIACOMO ATLETICA CASALGUIDI SEN1M 21 0:23:30
22 DEL MONTE ALESSANDRO GAS RUNNERS MASSA SEN2M 22 0:23:43

AMATORI A M

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 BONACCHI MARCO G.P. PARCO ALPI APUANE AMA1AM 1 0:17:10
2 GUERRUCCI MARCO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA AMA2AM 2 0:17:19
3 MARTELLI LEONARDO G.S.IL FIORINO AMA1AM 3 0:17:28
4 TREDICI MASSIMO CROCE D'ORO MONTALE O.N.L.U.S. AMA2AM 4 0:17:34
5 ANACLERIO DARIO G.P. PARCO ALPI APUANE AMA2AM 5 0:17:42
6 BECONCINI ANDREA ASD ATLETICA VINCI AMA2AM 6 0:18:16
7 LUNARDINI DAVIDE ATLETICA ALTA TOSCANA AMA2AM 7 0:18:18
8 SOLANO ANTONIO PISA ROAD RUNNERS CLUB AMA2AM 8 0:18:30
9 GIANNI ROBERTO G.P. PARCO ALPI APUANE AMA2AM 9 0:18:34

10 SIMONCINI DAVIDE CIRCOLO RICREATIVO SOLVAY AMA2AM 10 0:18:34
11 FALCHETTI ANDREA ATLETICA ALTA TOSCANA AMA2AM 11 0:18:42
12 LOMBARDI MARCO ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO AMA1AM 12 0:18:49
13 SAVINO VALERIO PISA ROAD RUNNERS CLUB AMA1AM 13 0:18:53
14 CAMPANILE MARCO ATLETICA PRATO AMA2AM 14 0:19:08
15 BROCCOLI MATTEO ATLETICA PRATO AMA1AM 15 0:19:17
16 GIANNOTTI MICHELE G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA AMA2AM 16 0:19:20
17 PULCINELLI MARCO ASD IL GREGGE RIBELLE AMA2AM 17 0:19:23



18 PIEROTTI MAURIZIO ASD LUCCA MARATHON AMA1AM 18 0:19:34
19 BEANI ALESSANDRO ATLETICA ALTA TOSCANA AMA2AM 19 0:19:38
20 CORTILI ALESSIO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA1AM 20 0:19:54
21 SORINI DINI GIACOMO G.P. MASSA E COZZILE A.S.D. AMA2AM 21 0:21:04

AMATORI B M

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 RICCI STEFANO OFFICINA DEL BORGO A.S.D. AMA2BM 1 0:17:09
2 BRUSCHI GIACOMO A.S.C.D. SILVANO FEDI AMA1BM 2 0:17:29
3 ALBERTI ANDREA ATLETICA ALTA TOSCANA AMA1BM 3 0:17:33
4 EIDEL SAYED KAMAL OFFICINA DEL BORGO A.S.D. AMA1BM 4 0:18:06
5 LACHI ALESSIO ASD IL GREGGE RIBELLE AMA2BM 5 0:18:12
6 ANDREAZZOLI MAURIZIO ATLETICA ALTA TOSCANA AMA1BM 6 0:18:38
7 LOCATELLI RICCARDO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA1BM 7 0:18:45
8 LEONCINI MAURIZIO A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE AMA1BM 8 0:19:03
9 BONUCCELLI GIUSEPPE ATLETICA ALTA TOSCANA AMA1BM 9 0:19:11

10 LUNARDINI MASSIMILIANO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA2BM 10 0:19:16
11 INNOCENTI ANDREA G.P. PARCO ALPI APUANE AMA2BM 11 0:19:21
12 LO CONTE MAURIZIO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA1BM 12 0:19:36
13 GIANNOTTI MARCO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA AMA2BM 13 0:19:43
14 FRANDI MASSIMILIANO G.S. PIEVE A RIPOLI AMA2BM 14 0:19:49
15 DEL MORO FEDERICO THIRTEEN RUNNING FAUGLIA AMA1BM 15 0:21:06
16 DE SANTIS GIANFRANCO A.S.C.D. SILVANO FEDI AMA1BM 16 0:21:15
17 BIGICCHI MARCO ATLETICA ALTA TOSCANA AMA2BM 17 0:21:28
18 TENERINI ALESSANDRO ATLETICA ALTA TOSCANA AMA1BM 18 0:21:36
19 CECCHERINI SIMONE SILVANO FEDI AMA2BM 19 0:21:54
20 PIAMPIANI ALESSANDRO RUN CARD AMA2BM 20 0:22:03
21 RAGLIANTI MASSIMILIANO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. AMA1BM 21 0:22:10
22 MELISI FABRIZIO ATLETICA CASALGUIDI AMA1BM 22 0:22:51
23 LIBERATORI EMILIANO A.S.D. A.FA.P.H. MASSA AMA1BM 23 0:24:24
24 CHITI RICCARDO ATLETICA CASALGUIDI AMA2BM 24 0:24:48
25 BONTEMPI RENZO OFFICINA DEL BORGO A.S.D. AMA2BM 25 0:25:41

VETERANI A M

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 LORENZETTI MAURIZIO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 1 12:37.60
2 ORSI ROBERTO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 2 12:38.40
3 FREDIANI FRANCESCO G.P. PARCO ALPI APUANE VETAM 3 12:46.65
4 CUPOLO ROCCO G.S. PIEVE A RIPOLI VETAM 4 12:51.95
5 BICHI ROMANO A.S.D. A.FA.P.H. MASSA VETAM 5 12:59.65
6 BIANCHI SERGIO ATLETICA PRATO VETAM 6 13:31.40
7 BIANCHINI STEFANO TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN VETAM 7 13:44.90
8 MEUCCI LUCIANO ASD IL GREGGE RIBELLE VETAM 8 13:50.05
9 FALASCA CLAUDIO PELLEGRINO A.S.D. ATLETICA PRATO VETAM 9 13:50.95

10 MANSI MARCO TERRA DELLO SPORT A.S.D. VETAM 10 13:53.15
11 PINTORI GIOVANNI ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA VETAM 11 13:57.25
12 FELICI FABRIZIO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 12 13:58.35
13 BOZZI FRANCESCO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 13 14:09.60
14 ORSI RENATO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 14 14:20.95
15 MEAGGIA GIOVANNI ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 15 14:25.30
16 MEUCCI LUCA ATLETICA PRATO VETAM 16 14:29.90
17 DURANTE EMIDIO C.S.I. PISTOIA VETAM 17 14:41.85
18 MAZZANTINI ROBERTO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETAM 18 14:45.20
19 FERRI CARLO THIRTEEN RUNNING FAUGLIA VETAM 19 15:26.00



20 ERCOLINI STEFANO THIRTEEN RUNNING FAUGLIA VETAM 20 15:40.10
21 BERTI MICHELE GRUPPO SPORTIVO “I PASSI” A.S.D. VETAM 21 17:00.80

VETERANI A M

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 CHERICONI PAOLO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. VETBM 1 12:44.30
2 GIORGINI NAZZARENO ATLETICA CASALGUIDI VETBM 2 13:35.55
3 SANTANGELO SANTI ATL. CASONE NOCETO VETBM 3 14:02.15
4 RUSSO ENZO G.P. PARCO ALPI APUANE VETBM 4 14:19.45
5 ROLLA VLADIMIRO SEMPREDICORSA ASD VETBM 5 14:40.80
6 GIORGI ROBERTO ATL.PIETRASANTA VERSILIA VETBM 6 16:12.85
7 SARTORI MARCO ATLETICA ALTA TOSCANA VETBM 7 16:46.95
8 NOBILE ANTONINO ATLETICA PRATO VETBM 8 16:54.10
9 PRATESI MARINO PHISIO SPORT LAB TRI VETBM 9 20:43.15

CADETTI

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 LEVEROTTI MATTEO ATLETICA ALTA TOSCANA CADM 1 0:08:40
2 CARILLI FRANCESCO ASD SAN GIULIANO SPORT CADM 2 0:08:40
3 CAFFAZ DANIEL ATLETICA ALTA TOSCANA CADM 3 0:08:45
4 CAVALLINI EDOARDO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 4 0:09:08
5 MAGAZZINI FILIPPO ATLETICA PRATO CADM 5 0:09:22
6 DONATI GIORGIO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 6 0:09:32
7 MELISI ANDREA ATLETICA CASALGUIDI CADM 7 0:09:36
8 TACCHI GABRIELE ATLETICA FUCECCHIO CADM 8 0:09:38
9 LUPI ALBERTO EMPOLI TRIATHLON CADM 9 0:09:40

10 BELCARI DAMIANO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 10 0:09:53
11 SALATTI LORENZO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 11 0:10:03
12 DAFIR ADAM ASD IL GREGGE RIBELLE CADM 12 0:10:08
13 BERNARDI ALESSANDRO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 13 0:10:16
14 DE ANGELIS DANIELE CUS PISA CADM 14 0:10:18
15 BASTIANONI MATTEO ASD IL GREGGE RIBELLE CADM 15 0:10:22
16 ROMANO ANDREAS ATLETICA PRATO CADM 16 0:10:28
17 SELLITTO GIACOMO ASD SILVANO FEDI CADM 17 0:11:07
18 TEMPESTINI ALESSIO ASD SILVANO FEDI CADM 18 0:11:29
19 LA ROSA FEDERICO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 19 0:11:38
20 FATTORI LEONARDO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 20 0:12:46
21 GUBITOSA MARCO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADM 21 0:12:47

CADETTE

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 BALLINI ARIANNA ATLETICA PRATO CADF 1 0:05:49
2 NIERI LUCREZIA ATLETICA PRATO CADF 2 0:06:06
3 CIRINNA' ZOE ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO CADF 3 0:06:12
4 BALDACCI ALESSIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADF 4 0:06:35
5 PASSETTI GIULIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADF 5 0:06:37
6 VEZZI CHIARA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADF 6 0:06:39
7 INNOCENTI SOFIA ATLETICA PRATO CADF 7 0:06:41
8 VALDISERRA VIRGINIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADF 8 0:06:43
9 DI VITA LIVIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. CADF 9 0:06:43

10 GUCCINELLI GIORGIA OFFICINA DEL BORGO A.S.D. CADF 10 0:06:46
11 SOLINI BIANCAMARIA PODISTICA CASTELFRANCHESE CADF 11 0:06:46
12 CIOFI AGNESE ATLETICA ALTA TOSCANA CADF 12 0:06:48
13 LEONCINI SOFIA A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE CADF 13 0:06:59



14 RICCI ASIA OFFICINA DEL BORGO A.S.D. CADF 14 0:07:14
15 CASSARINO MIRIAM ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO CADF 15 0:07:19
16 FERRETTA GIULIA CUS PISA CADF 16 0:07:36
17 LEONCINI LINDA A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE CADF 17 0:07:45

DSQNATALI GIORGIA MONTECATINI MARATHON A.S.D. CADF 0:17:15

RAGAZZE

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 GIANNELLI ELEONORA ATL.PIETRASANTA VERSILIA RAGF 1 0:04:38
2 PASCU FLAVIA PODISTICA CASTELFRANCHESE RAGF 2 0:04:50
3 MAGNANI MARTINA A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE RAGF 3 0:04:50
4 SOLINI ELISABETTA PODISTICA CASTELFRANCHESE RAGF 4 0:04:55
5 RIDOLFI ASIA A.S.D. A.FA.P.H. MASSA RAGF 5 0:04:56
6 COPPEDE' GIULIA ATL.PIETRASANTA VERSILIA RAGF 6 0:05:02
7 PAIOTTI ISOTTA ATL.PIETRASANTA VERSILIA RAGF 7 0:05:04
8 BATTELLI IRIS ATLETICA ALTA TOSCANA RAGF 8 0:05:05
9 SALVINI DALIA ATL.PIETRASANTA VERSILIA RAGF 9 0:05:09

10 MUCHOVA HELENA CUS PISA RAGF 10 0:05:09
11 COSTA ALICE ASD SAN GIULIANO SPORT RAGF 11 0:05:11
12 DE PAOLA KATIA CUS PISA RAGF 12 0:05:27
13 VIRZO ROSSELLA MONTECATINI MARATHON A.S.D. RAGF 13 0:05:34
14 HASSAN FARTUN ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. RAGF 14 0:05:35
15 CANIGLIA SOFIA CUS PISA RAGF 15 0:05:47
16 GOGA ISABELLA A.S.D. A.FA.P.H. MASSA RAGF 16 0:06:05
17 HASSAN AYAN ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. RAGF 17 0:06:08
18 FRANCHINO ALESSANDRA CUS PISA RAGF 18 0:06:22
19 DE PAOLA ELENA CUS PISA RAGF 19 0:06:23
20 GIANNERINI GIULIA CUS PISA RAGF 20 0:06:27
21 CENSINI GIULIA ASD SAN GIULIANO SPORT RAGF 21 0:06:55
22 GORI MARTA CUS PISA RAGF 22 0:06:58
23 PUNTONI ANNA ASD SAN GIULIANO SPORT RAGF 23 0:07:02
24 VOLERI MIA ASD SAN GIULIANO SPORT RAGF 24 0:07:06

RAGAZZI

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 SANTANGELO ALESSANDRO ATLETICA FUCECCHIO RAGM 1 0:04:08
2 ORSI AUGUSTO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA RAGM 2 0:04:29
3 MASI ANDREA PODISTICA CASTELFRANCHESE RAGM 3 0:04:34
4 MORI ETTORE PODISTICA CASTELFRANCHESE RAGM 4 0:04:40
5 DESTEFANIS EDOARDO ASD SAN GIULIANO SPORT RAGM 5 0:04:45
6 MOLINO DANIELE ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. RAGM 6 0:04:47
7 RUBINO ASCANIO RAGM 7 0:04:47
8 MAGISTROS MARCO ATLETICA CASCINA RAGM 8 0:04:48
9 VIRDIS LUCA A. PIETRASANTA VERSILIA GIOVAN RAGM 9 0:04:52

10 POLITI LORENZO ATL.PIETRASANTA VERSILIA RAGM 10 0:04:55
11 CONA ALESSANDRO ATLETICA CASCINA RAGM 11 0:04:58
12 TOGNONI LORENZO MUSASHI ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. RAGM 12 0:04:59
13 TRAVERSARI ELIAS OFFICINA DEL BORGO A.S.D. RAGM 13 0:04:59
14 EL FAROUD NIZAR ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. RAGM 14 0:05:01
15 GIORDANO GIACOMO CUS PISA RAGM 15 0:05:13
16 FEDELI GABRIO PODISTICA CASTELFRANCHESE RAGM 16 0:05:14
17 RUSCHI LORENZO ATLETICA CASCINA RAGM 17 0:05:14



18 VINCENZI LUDOVICO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. RAGM 18 0:05:21
19 BELLACCHINI DUCCIO ASD IL GREGGE RIBELLE RAGM 19 0:05:23
20 LIBERATORI EMANUELE A.S.D. A.FA.P.H. MASSA RAGM 20 0:05:26
21 LOVI GABRIELE RAGM 21 0:05:30
22 MOLINARI MATTIA ASD SAN GIULIANO SPORT RAGM 22 0:05:37
23 BERTINI DAVIDE SAN GIULIANO SPORT RAGM 23 0:05:44
24 SAPORITO ANDREA SAN GIULIANO SPORT RAGM 24 0:06:09
25 LAPUCCI GABRIELE CUS PISA RAGM 25 0:06:36
26 SHKRETA EDOARDO CUS PISA RAGM 26 0:06:46

ESORDIENTI A F

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 PASTINE STELLA OFFICINA DEL BORGO A.S.D. ESAF 1 0:02:50
2 BERTONCINI GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ESAF 2 0:03:10
3 MAGNANI ILARIA A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ESAF 3 0:03:11
4 BECUZZI OTTAVIA C.S.I. PISA S.S.D. ESAF 4 0:03:14
5 MUCHOVA MONIKA C.S.I. PISA S.S.D. ESAF 5 0:03:15
6 MORGANTI ELEONORA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESAF 6 0:03:17
7 TONDANI ALLEGRA A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ESAF 7 0:03:19
8 TROMBELLA ANNA ATLETICA ALTA TOSCANA ESAF 8 0:03:21
9 GINESI VIOLA STRACARRARA A.S.D. ESAF 9 0:03:23

10 TOSI ANNAGIULIA C.S.I. PISA S.S.D. ESAF 10 0:03:25
11 GALLERI LAURA ATLETICA CASCINA ESAF 11 0:03:36
12 BARTOLOMEO ANNA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESAF 12 0:04:00
13 PRATESI RACHELE A.S.C.D. SILVANO FEDI ESAF 13 0:04:21
14 DRIOUACH AIYA PODISTICA CASTELFRANCHESE ESAF 14 0:04:48

ESORDIENTI A M

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 PELLEGRINI IACOPO A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ESAM 1 0:02:47
2 GULLO NICOLA C.S.I. PISA S.S.D. ESAM 2 0:02:49
3 MARCHETTI LEONARDO OFFICINA DEL BORGO A.S.D. ESAM 3 0:02:51
4 GIANNETTI GABRIELE A.S.D. A.FA.P.H. MASSA ESAM 4 0:02:54
5 NIERI NICCOLÒ ATLETICA PRATO ESAM 5 0:02:58
6 SANTANGELO LEONARDO ATLETICA FUCECCHIO ESAM 6 0:03:02
7 GALLERINI LORENZO ASD SAN GIULIANO SPORT ESAM 7 0:03:03
8 PENNACCHI FEDERICO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA ESAM 8 0:03:06
9 CHELOSSI MATTIA C.S.I. PISA S.S.D. ESAM 9 0:03:08

10 BARATTINI MATTEO STRACARRARA A.S.D. ESAM 10 0:03:09
11 BRUNI LEONARDO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESAM 11 0:03:11
12 PEZZINI IVAN PODISTICA CASTELFRANCHESE ESAM 12 0:03:13
13 BIGNAMI ANDREA STRACARRARA A.S.D. ESAM 13 0:03:15
14 CASELLA ARMANDO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESAM 14 0:03:17
15 BARTALONI DARIO C.S.I. PISA S.S.D. ESAM 15 0:03:20
16 GOGA GABRIEL CHRISTIAN A.S.D. A.FA.P.H. MASSA ESAM 16 0:03:22
17 DA PRATO ROBERTO ATLETICA ALTA TOSCANA ESAM 17 0:03:24
18 LUPI FLAVIO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESAM 18 0:04:47
19 MEUCCI MANUEL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA ESAM 19 0:04:54
20 CECCANTI PAOLO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESAM 20 0:04:57
21 GRILLETTI NICCOLO' PODISTICA CASTELFRANCHESE ESAM 21 0:04:58
22 VECCHIATO ANDREA ATLETICA CASALGUIDI ESAM 22 0:05:02
23 SARTI EMILIANO A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ESAM 23 0:05:05
24 CASSARINO MARIO DARIO IO ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO ESAM 24 0:05:09



25 VIRZI NERI ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESAM 25 0:05:11
26 GRANCHI BENJI POLISPORTIVA VALDERA ESAM 26 0:05:13
27 OTTAVIANO DAVIDE C.S.I. PISA S.S.D. ESAM 27 0:05:15
28 MAGGINI NERI ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA ESAM 28 0:05:21
29 BALATRESI TOMMASO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESAM 29 0:05:23
30 FRANCIOSO MARCO ASD SAN GIULIANO SPORT ESAM 30 0:05:26
31 LAZZARI ANDREA ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA ESAM 31 0:05:31
32 MATTEUCCI DARIO ASD SAN GIULIANO SPORT ESAM 32 0:05:33
33 PUCCINELLI NIEL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA ESAM 33 0:05:36
34 GINI LEONARDO ATLETICA CASCINA ESAM 34 0:05:38
35 LEVEROTTI GIACOMO ATLETICA ALTA TOSCANA ESAM 35 0:05:40
36 BONFIGLIO PIETRO C.S.I. PISA S.S.D. ESAM 36 0:05:44
37 LICALZI ALESSIO C.S.I. PISA S.S.D. ESAM 37 0:05:46
38 CICALÒ FABIO C.S.I. PISA S.S.D. ESAM 38 0:05:47
39 VOLPINI ALESSIO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESAM 39 0:05:48
40 BERTONCINI VITTORIO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESAM 40 0:05:49
41 RODELLA PIETRO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESAM 41 0:05:51
42 TADDEI FRANCESCO C.S.I. PISA S.S.D. ESAM 42 0:05:53
43 BATTISTINI PIETRO A.S.C.D. SILVANO FEDI ESAM 43 0:05:54
44 GRILLI GIACOMO ATLETICA CASCINA ESAM 44 0:05:56

ESORDIENTI B F

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 GUIDI AURORA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESBF 1 0:01:33
2 PASSETTI GRETA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESBF 2 0:01:36
3 FORZAN ALICE ATLETICA CASCINA ESBF 3 0:01:40
4 MORELLI SOFIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESBF 4 0:01:41
5 TURRIANI CATERINA G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA ESBF 5 0:01:45
6 VOLERI SOPHIE ASD SAN GIULIANO SPORT ESBF 6 0:01:47
7 TEMPESTI ALESSIA ATLETICA CASCINA ESBF 7 0:01:48
8 CAPECCHI REBECCA A.S.C.D. SILVANO FEDI ESBF 8 0:01:50
9 FALCONI ALICE ATLETICA CASCINA ESBF 9 0:01:51

10 LUCII ANNALISA A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ESBF 10 0:01:53
11 CALISTRONI GINEVRA ASD SAN GIULIANO SPORT ESBF 11 0:01:56
12 PANCRAZZI LAVINIA ASD SAN GIULIANO SPORT ESBF 12 0:01:58
13 ROSSI PENELOPE ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA ESBF 13 0:02:00
14 LOUKILI SABRINA PODISTICA CASTELFRANCHESE ESBF 14 0:02:01
15 SBRANA MARGHERITA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESBF 15 0:02:03
16 LIBERATORI ELISABETTA A.S.D. A.FA.P.H. MASSA ESBF 16 0:02:10

ESORDIENTI B M

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 INNOCENTI FRANCESCO ATLETICA PRATO ESBM 1 0:01:27
2 BONASO MATTEO STRACARRARA A.S.D. ESBM 2 0:01:29
3 DI VITA GUIDO STRACARRARA A.S.D. ESBM 3 0:01:30
4 FASULO MATTIA A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ESBM 4 0:01:31
5 TURTURIELLO SAMUELE ATLETICA CASCINA ESBM 5 0:01:33
6 DELLA POLLA DIEGO ATLETICA FUCECCHIO ESBM 6 0:01:34
7 BARATTINI LUCA STRACARRARA ESBM 7 0:01:36
8 GALLERINI GABRIELE ASD SAN GIULIANO SPORT ESBM 8 0:01:37
9 MOSTI MARCO A.S.D. A.FA.P.H. MASSA ESBM 9 0:01:43

10 ROSSETTO GIONA C.S.I. PISA S.S.D. ESBM 10 0:01:45
11 PASQUINI MIRKO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESBM 11 0:02:42
12 CAMPAGNA ANTONIO C.S.I. PISA S.S.D. ESBM 12 0:02:45



13 BASSI RICCARDO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESBM 13 0:02:47
14 RICCI GIULIO ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA ESBM 14 0:02:49
15 DI CIOLO SAVERIO ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA ESBM 15 0:02:53
16 BALATRESI DAVIDE PODISTICA CASTELFRANCHESE ESBM 16 0:02:56
17 SORINI DINI GABRIELE ATL.BORGO A BUGGIANO ESBM 17 0:02:58
18 DELLA POLLA DARIO ATLETICA FUCECCHIO ESBM 18 0:03:01
19 LAZZAROTTI FRANCESCO A.S.D. A.FA.P.H. MASSA ESBM 19 0:03:04
20 FRANCESCHI LORENZO ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA ESBM 20 0:03:07
21 MEDAGLIA ALESSANDRO C.S.I. PISA S.S.D. ESBM 21 0:03:09
22 TOGNONI FOSCO SASUKE ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESBM 22 0:03:13
23 CAPONI FRANCESCO ATLETICA CASCINA ESBM 23 0:03:15
24 GIOLI TOMMASO ATLETICA CASCINA ESBM 24 0:03:18
25 PALMIERI ZENO SAN GIULIANO SPORT ESBM 25 0:03:22
26 LORENZI DIEGO ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA ESBM 26 0:03:25
27 PANCRAZZI GIOVANNI ASD SAN GIULIANO SPORT ESBM 27 0:03:29
28 CANIGLIA TOMMASO C.S.I. PISA S.S.D. ESBM 28 0:03:33
29 LUCCHESINI NICCOLÒ C.S.I. PISA S.S.D. ESBM 29 0:03:34
30 GINI ALESSANDRO ATLETICA CASCINA ESBM 30 0:03:36
31 MARTELLI GABRIELE ATL. CASTELLO ESBM 31 0:03:39
32 WARREN DIONELLI INDI ASD SAN GIULIANO SPORT ESBM 32 0:03:42
33 GIANFILIPPO MARCO ATLETICA CASCINA ESBM 33 0:03:47
34 AGOSTINELLI FRANCESCO C.S.I. PISA S.S.D. ESBM 34 0:03:52
35 PERINI TOMMASO ATLETICA CASCINA ESBM 35 0:03:55
36 TROPEA ZENO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESBM 36 0:03:58
37 FATTICCIONI SAMUELE C.S.I. PISA S.S.D. ESBM 37 0:04:02
38 POLVERE FILIPPO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESBM 38 0:04:05
39 COLOMBINI ZENO CHEN KUN C.S.I. PISA S.S.D. ESBM 39 0:04:07

ESORDIENTI C F

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 SANTANGELO BIANCA MARIA ATLETICA FUCECCHIO ESCF 1 0:00:42
2 MILANI GINEVRA A.S.D. A.FA.P.H. MASSA ESCF 2 0:00:45
3 MOLINO LINDA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESCF 3 0:00:47
4 MARTELLI LISA ATL. CASTELLO ESCF 4 0:00:50
5 COMASCHI GIULIA ATLETICA CASCINA ESCF 5 0:00:52
6 TURINI VITTORIA ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESCF 6 0:00:54
7 LORI VITTORIA C.S.I. PISA S.S.D. ESCF 7 0:09:06
8 GORI GLORIA C.S.I. PISA S.S.D. ESCF 8 0:09:13

ESORDIENTI C F

POSCOGNOME NOME SOCIETA' SPORTIVA CAT. POS CAT TEMPO

1 BRUNI LORENZO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESCM 1 0:00:44
2 GIGLIOLI FABIO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESCM 2 0:00:45
3 MATTOLINI CHRISTIAN ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESCM 3 0:00:48
4 FABIANI GIULIO ASD SAN GIULIANO SPORT ESCM 4 0:00:51
5 CAPRIOTTI VITTORIO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESCM 5 0:00:52
6 BASILE ANTONIO C.S.I. PISA S.S.D. ESCM 6 0:00:54
7 SBRANA FILIPPO C.S.I. PISA S.S.D. ESCM 7 0:00:54
8 PRIOLO RICCARDO A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ESCM 8 0:00:55
9 PERINI ELIA ATLETICA CASCINA ESCM 9 0:00:57

10 OTTAVIANO LUCA C.S.I. PISA S.S.D. ESCM 10 0:01:00
11 DANI GABRIELE PODISTICA CASTELFRANCHESE ESCM 11 0:01:01
12 PANCONI GIULIO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESCM 12 0:01:02
13 DI BENEDETTO MARCO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESCM 13 0:01:02



14 ZAUPA FRANCESCO C.S.I. PISA S.S.D. ESCM 14 0:01:04
15 BARTOLINI MATTIA PODISTICA CASTELFRANCHESE ESCM 15 0:01:08
16 DELUCCHI SAMUELE A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE ESCM 16 0:01:09
17 SARDI LORENZO PODISTICA CASTELFRANCHESE ESCM 17 1:00:49
18 MANNARI FRANCESCO ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. ESCM 18 2:00:50


